1/3
Serie | 4 Plaque de cuisson
PKM631B17E Devant biseauté
Table vitrocéramique - 60 cm
Le verre vitrocéramique rend le nettoyage
facile
● Timer pour chaque zone qui stop la table en fin de période de
temps sélectioné
● Sécurité enfant: le bandeau est bloqué évitant tout
changement de programmation non souhaité
Données techniques
Appellation produit/famille :  Foyer en vitrocéramique
Type de construction :  Encastrable
Type d'énergie :  Électricité
Combien de foyers peuvent-ils être utilisés simultanément :  3
Niche d'encastrement (mm) :  39 x 560-560 x 490-500
Largeur de l'appareil :  592
Dimensions du produit (mm) :  39 x 592 x 522
Poids net (kg) :  7,0
Poids brut (kg) :  8,0
Témoin de chaleur résiduelle :  Indépendant
Emplacement du bandeau de commande :  Devant de la table
Matériau de base de la surface :  Vitrocéramique
Couleur de la surface :  Noir
Certificats de conformité :  CE, VDE
Longueur du cordon électrique (cm) :  100
Code EAN :  4242002726410
Puissance maximum de raccordement électrique (W) :  5700
Tension (V) :  220-240
Fréquence (Hz) :  50; 60
'!2E20AC-hcgeba!
Accessoires en option
HEZ390090 : WOK POUR TABLES ELECTRIQUES
Serie | 4 Plaque de cuisson
2/3
PKM631B17E Devant biseauté
Table vitrocéramique - 60 cm
Le verre vitrocéramique rend le nettoyage
facile
Design :
- Affichage digital
- Commande TouchSelect (+/-)
Puissance
- 3 foyers Quick-Light
- Arrière gauche 230 mm : Foyer normal 2.5 kW
- Arrière droit 145 mm : Foyer normal 1.2 kW
- Avant droit 180 mm : Foyer normal 2 kW
Confort/Sécurité :
- Fonction Re-Start : en cas d'arrêt brutal de la table,
mémorisation de la température initiale pendant 4 secondes
- 17 positions de réglage
- Timer sur chaque foyer
- Témoin de chaleur résiduelle à 2 niveaux
- Modes de sécurité : Sécurité enfants, Sécurité surchauffe
Données techniques :
- Câble de raccordement 1 m
- Puissance de raccordement 5700 W
Serie | 4 Plaque de cuisson
3/3
PKM631B17E Devant biseauté
Table vitrocéramique - 60 cm